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

35 000 € + honoraires de négociation : 2 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2895. Terrain de loisir, calme et 
arboré, d'une surficie de 4820 m² 
( dont un étang avec des sources 
d'environ 1500m². avec 3 cabanons, 
une pergola avec un soubassement 
en béton, et l'électricité

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

Vallée de la Sarthe

MAISONS
JUIGNE SUR SARTHE

126 000 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72068-1763. SECTEUR SABLE SUR 
SARTHE: MAISON A RENOVER sur ter-
rain 4477 m² : RDC : Entrée avec esca-
lier - Salon - Salle à manger - cuisine - 1 
chambre - salle de bains - WC - garage 
attenant 1er étage : 2 chambres - salle 
de bains - grande partie grenier - autre 
pièce aménagée Dépendances Coût 
annuel d'énergie de 4110 à 5630€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 663	 55

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10 ou 07 88 93 64 07
veronique.salmon.72068@notaires.fr

LOUE� 147 000 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72068-1765. LOUÉ : MAISON DE 
BOURG RENOVEE sur terrain 711 m² 
RDC : Séjour ouvert sur cuisine - s. 
d'eau - WC - buanderie - 2 chambres 
1er étage : 1 chambre mansardée - 
grenier Deux garages Coût annuel 
d'énergie de 1240 à 1720€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 171	 35

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10 ou 07 88 93 64 07
veronique.salmon.72068@notaires.fr

PRECIGNE� 136 500 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72068-1679. Grande maison de 
type 7 : RDC : entrée/cuisine équipée, 
salon cheminée, WC, garage, chauf-
ferie. 1er étage : palier avec placards, 
3 chambres, SDB, WC. - grenier 2ème 
étage : grande mezzanine, 1 chambre. 
Grenier Cour - Puits Coût annuel 
d'énergie de 1570 à 2170€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 312	 9

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10 ou 07 88 93 64 07
veronique.salmon.72068@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

NOTRE DAME DU PE� 29 960 € 
28 000 € + honoraires de négociation : 1 960 € 

soit 7 % charge acquéreur

Réf. 72068-1730. Terrain constructible en 
partie viabilisé (eau et assainissement) 
d'une surface de 1366m². Idéalement 
situé à Notre Dame du Pé, jolie vue sur 
la campagne environnante.
SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10 ou 07 88 93 64 07
veronique.salmon.72068@notaires.fr

Vallée du Loir

MAISONS
BESSE SUR BRAYE� 89 260 € 

85 000 € + honoraires de négociation : 4 260 € 
soit 5,01 % charge acquéreur

Réf. 101/1866. BESSE SUR BRAYE, Maison 
centre ville - rdc : entrée, séjour, cuis, 
coin repas, 1 ch avec salle d'eau, wc. A 
l'étage : 2 chs, 1 pièce, cabinet de toi-
lette, wc, ancienne salle d'eau. Grenier 
sur l'ensemble. Chauff - cave à la suite. 
Buand Chauff gaz de ville. Terrain Coût 
annuel d'énergie de 2180 à 2990€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 254	 46

SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

BESSE SUR BRAYE�115 160 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 160 € 

soit 4,69 % charge acquéreur

Réf. 101/1880. BESSE/BRAYE, 
PAVILLON - RDC : entrée, salle de 
séjour - cuisine aménagée, 2chs, salle 
d'eau, wc. Sous-sol : garage - chauff, 
cellier, 1 ch. Chauff central au fuel. 
Débarras. Jardin. - Classe énergie : 
G - Classe climat : G Réf : 101/1880

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 467	 113

SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

LA FLECHE� 30 000 € 
 (honoraires charge vendeur)

Réf. 186. LA FLECHE - Maison à restaurer 
entièrement à vendre à dans la Sarthe (72) 
: Mareil sur Loir , découvrez cette maison 
de 2 pièces de 35,83 m² et de 400 m² de 
terrain constructible clos ,située à Mareil 
sur loir (72200). Elle est composée d'une 
chambre. Un chauffage alimenté à l'élec-
tricité est mis en place. Jouissez d'encore 
plus d'espace grâce à un jardin de 400 m² 
de surface. Pour des rangements addi-
tionnels, la maison dispose également 
d'une cave. C'est une maison datant de 
1948. Elle va demander à être rénovée. 
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
sement, d'une surface de 864 m², à 
viabiliser, en zone UC, raccordable 
au tout à l'égout. Libre de construc-
teur. Etat des risques disponible sur :

   

SELARL OFFICE NOTARIAL 
GILLOURY
02 41 45 00 21
office.gilloury@notaires.fr

LES PONTS DE CE
� 230 560 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 10 560 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49013-1900. EXCLUSIVITE LES 
PONTS DE CE - JEAN BOUTTON 
RARE SUR CE SECTEUR ! Terrain à 
bâtir d'environ 718 m² ; Libre de 
constructeurs

SARL ROY, DELAFOND et BELLION-
LOUBOUTIN
06 34 06 37 75
jeremy.lefevre.49013@notaires.fr

DIVERS
AVRILLE� 164 300 € 

155 000 € + honoraires de négociation : 9 300 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49113-274. Prox mairie, trans-
ports et commerces, Local commer-
cial avec accès PMR et au rez de 
chaussée d'un immeuble d'habita-
tion, local de 90m² comprenant : un 
hall d'entrée avec salle d'attente, un 
couloir, cinq pièces et un WC.

SELARL NOT'1PACT
06 24 22 07 49 ou 0241888887
immo.not1pact@notaires.fr

Saumur
et périphérie

MAISONS
LONGUE JUMELLES
� 119 822 € 

115 000 € + honoraires de négociation : 4 822 € 
soit 4,19 % charge acquéreur

Réf. 49037-1064. Maison ancienne 
située dans le centre comprenant au 
rdc : entrée, pièce de vie avec cuisine 
AE, salon, sde. Au 1er étage : 2 ch, 
bureau, dressing, sde. Grenier au 
dessus. Cave voutée. Deux dépen-
dances. Terrain de 565 m² avec petit 
lavoir. Coût annuel d'énergie de 
1810 à 2500€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 216	 37

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

LONGUE JUMELLES
� 155 872 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 5 872 € 
soit 3,91 % charge acquéreur

Réf. 49037-1074. LONGUE 
JUMELLES, dans le centre, maison 
ancienne comprenant au rdv : salon, 
cuisine ouverte AE, pièce, 1 ch, sde. 
Au 1er étage : 2 ch, , salle d'eau. 
Grenier. Cave, petite dépendance et 
jardin. Plus dépendance attenante 
à rénover 55 m². Possibilité 2 loge-
ments. Coût annuel d'énergie de 
1640 à 2270€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 264	 8

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

PROPRIÉTÉS

VERNANTES�
262 510 € 

250 000 € + honoraires de négociation : 12 510 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49046/752. Fermette com-
prenant : entrée, salon, cuisine, 
3 chbres, wc, SDB. dépendances. 
8ha45a36ca de prairies attenantes. 
+ 9ha74a80ca de prairies diverses. 
Coût annuel d'énergie de 1630 à 
2260€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 304	 37

SELARL BDM NOTAIRES
02 41 51 50 36
immobilier.49046@notaires.fr

Segré
et périphérie

MAISONS

ANGRIE�
116 500 € 

110 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 5,91 % charge acquéreur

Réf. 49095-1386. ANGRIE Vente 
maison composée, entrée, déga-
gement, salon séjour, cuisine, 
salle de bains, 3 chambres, WC. 
Grenier, garage, atelier. Le tout 
sur un terrain d'environ 585 m2 
Coût annuel d'énergie de 2971 à 
4019€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 472	 149

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CANDE�
111 500 € 

105 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 6,19 % charge acquéreur

Réf. 49095-1411. CANDE : Salon-
séjour avec cheminée insert et 
cuisine ouverte, wc. A l'étage 2 
chambres et salle de bain. Cave 
et dépendance. Cour. L'ensemble 
sur un terrain d'environ 105 m². 
Coût annuel d'énergie de 1050 à 
1490€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 351	 10

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CANDE�
238 500 € 

229 000 € + honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 4,15 % charge acquéreur

Réf. 49095-1404. CANDÉ 
maison de plain pied sur grand 
terrain à proximité du centre - 
composée d'une entrée, salon - 
séjour, cuisine, arrière cuisine, 
salle d'eau, wc, 4 chambres, 
garage , cave, dépendances 
- grenier - Terrain d'environ 
5000 m2 Coût annuel d'énergie 
de 2400 à 3330€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 238	 52

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CANDE�
249 500 € 

240 000 € + honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
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